
I.IIIII.III~IIIUII~IHII 
MHMPXP87GAEV 

Smlouva o společném zadávání veřejné zakázky 

"Nové prvky pražského mobiliáře- zastávka" 
Číslo smlouvy HMP: IN0/35/04/003434/2018 

Číslo smlouvy IPR Praha: ZAK 17-0191 

Stejnopis č. 

uzavřená dle usl.§ 7 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších pfedpisů, a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, ll O O I Praha I 
zastoupené: lng. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem 

MHMP) 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: PPF banka a. s. 
číslo účtu: 27-0005157998/6000 

(dále jen "HMP") 

a 

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, pfispěvková organizace 
se sídlem: Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Ondřejem Boháčem, ředitelem 
IČO: 70883858 
DIČ: CZ70883858 
bankovní spojení: PPF banka a. s. 
č. účtu: 2001200003/6000 

(dále jen "IPR Praha") 

HMP a IPR Praha společně označovány dále též jako "smluvni strany" 

uzavírají illže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany této smlouvy, jakožto veřejní zadavatelé ve smyslu ust. § 4 odst. l písm. 
d) zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dní 
uzavření smlouvy (dále jen "ZZVZ"), mají společný zájem na realizaci veřejné zakázky 



,,Nové prvky pražského mobiliále - 23S1ávka", jehož předm!tem má být V)1Jracování 
konyl:tnl výkresové dokumentace 23S1ávkového p!Wešku a zábradti (dále jen "vefejná 
:rakáll<a'l 

2. K dosažeJÚ společného cile, jimž je realilace veřejné :rakázky, se smlumí strany 
prostřednictvím této smlouvy dohodly ve smyslu 1M. § 7 odst 2 ZZVZ na společném 
postupu při :zadávání dále V)'ll"zené veřejné :rakázky. 

3. Smluvru strany prohlašl!i\ ll: jsou k prováděm předmětu smlouvy oprávněny v plném 
rol>llhu. 

ll. 
Předmět smlouvy 

I. Předmětem této smlouvy je úprava vzájenmých práv a povrností obou smi.Mlkh stran. 
při společném zadávání dále specifikované veřejné :rakázky, V)'IROZJeJÚ společného 
postupu a SlanoveJÚ odpovědností V)j)Jývající :re společného postupu a :zpilsobu 
společného jednání vóči tfetín osobám 

2. Smluvru strany spolupracují ve smyslu této smlouvy na zadávání veřejné zakázky, jejlmž 
předmětem bude uzavřeJÚ smlouvy na :zhotoveJÚ konyl:tnl rechmcké výkresové 
dokumemace, obsabl!iící licenční l!iednání 

3. Veřejná zakálka 
a) bude zadávána v nadlimitnlm režirnl, 
b) je veřejnou zakázkou na služby, 
c) bude zadávána v jednacím řízení s uveřejněním 

4. Předpokládaná hodnot! veřejné :raká2ky bude Slanovena před zahájenín zadávacho 
l'úení 

5. Veřejná zaká2ka bude zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných 
zakázek, ve zněm platném ke dJÚ zahájení zadávacho l'úení 

m. 
Provádění pfeclmětu smlouvy 

I. Smluvru strany společné zadaji veřejnou zakázku spočívající ve V)j)racování :zadávacích 
podmínek, zahájení jednacho l'úení s uveřejněním s výzvou neome:reoému počtu 
dodavatelů k podám žádosti o účast a vedení jednacho l'úem s uveřejněním až do výběru 
:zpracovatele a podpisu smlouvy o dfb. 

2. Smluvru strany se vzájemně zaVllZl!ií poskytovat si bez prodlení součirmost při provádění 
společného postupu podle této smlouvy, přičemž ránwvé V)'ll"zení společného postupu 
tvoří přílohu č. I této smlouvy. 

3. Předpokládaný hannonogram společného postupu při prováděm předmětu této smlouvy 
tvoří její přílohu č. 2. 

2 



I 
4. Smluvní strany se dále dohodly, že financování zajistí HOM MHMP: Částka bude 

převedena TPR Praha, který ji vyplatí. Bude se jednat zejména o úhrady nezávislým 
členům komise, přizvaným odborníkům, produkce hodnocení, prezentací účastníků 
a úhrady účastníkům v souladu se zadávacími podmínkami a vyplacení plateb za výrobu 
prototyptt 

5. Za účelem společného postupu smluvní strany pověřují tyto odpovědné osoby 
a) HOM MHMP Ing. Jan Rak, tel 236 003 186, jan.rak@praha.eu. 
b) IPR Praha MgA. Marek Kopeé, tel 236 00 4613, kopec(a)ipr.praha.eu. 

6. Změnu odpovědných osob si jsou smhwní strany povinny bezodkladně oznámit. 

7. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že dokt.~rrentace o zadávacím řízení bude 
vyhotovena ve dvou stejnopisech s platoostí originálu, přičemž každá ze srnluvnkh stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

IV. 
ZpUsob jednání pfi společném :mdávání veřejné zakázky 

1. K jednání jménem smluvních stran v zadávacím řízetú je oprávněn IPR Praha. 

2. IPR Praha je oprávněn za smluvní strany jednat a činit právni jednátú v průběhu 
zadávaciho řÍzenÍ směřujícího k zadárú veřejné zakázky v souladu se ZZVZ, s výjimkou 
podpisu výzvy k podání žádosti o účast a zadávací dokl.Ul);!ntace, rozhodnutí o vyloučerú 
účastnika a o zadárú veřejné zakázky a uzavření smlouvy s dodavatelem veřejné zakázky, 
v těchto případech jednají smluvní strany společně. IPR Praha je dále oprávněn za 
účastnik.y jednat a činit veškerá právní jednárú vůči orgánům dohledu v případném řízerú 
o přezkoumání úkonů zadavatele vztahujících se k veřejné zakázce. 

3. HNIP tímto ke všem jednáním prováděným na základě této smlouvy v rozsahu dle odst. 2 
tohoto čl smJouvy a bodu I) přílohy č. 1 této smlouvy uděluje IPR Praha plnou rmc na 
dobu trvání této smlouvy, což potvrzuje podpisem této smlouvy. IPR Praha zmocnění 
přijímá, což potvrzuje podpisem této smlouvy. 

4. IPR Praha nese odpovědnost za jednotlivé úkony v zadávacím řízení, činěné v rozsahu dle 
odst. 2 tohoto čl. smlouvy a bodu I) přílohy č. I této smlouvy. Ustanovením věty 
předchozí nerú dotčeno jeho právo na náhradu škody vůči HMP, pokud svým jednáním 
poruší své povinnosti dle této smlouvy, zejména pak povinnost poskytovat IPR Praha, 
bez jakéhokoliv prodlení, součirmost. 

V. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluwúmi 
stranarrů do ukončerú plněrú veřejné zakázky. 

2. Dobu trvání smlouvy lze dohodou smluvních stran upravit odlišně. 

3 



VI 
Závěrečná ustanovení 

1. Právrú vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou soUVJSejJCJ se řídL pokud 
z této smlouvy nevyplývá něco jiného, ustanoveními občanského zákoniku a právním 
řádem České republiky. 

2. V případě, že by se stab některé ustanovení smlouvy neplatným zůstávají ostatní 
ustanovení i nadále v platnost~ ledaže právní předpis stanoví jinak. 

3. Práva a povirmosti smluvních stran z této smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce. 

4. Smluvní strany se zavazujL re všechny informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní 
stranou, nezpřístupní třetím osobám pro účely této smJouvy. 

5. SmhMú strany výsbvně souhlasL aby tato smlouva byla uvedena v Centrální eviclenci 
smluv (CES), vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách této smlouvy, přednitu této smlouvy, číselné omačení této smbuvy, dattnn 
jejího podpisu a phý text této smlouvy. SmJuvní strany výsbvně prohlašujL že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmÍnek. 

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze píserrmě, a to vzestupně číslovanými 
dodatky, podepsanými oběma smluvními strananů. 

7. Smluvní strany prohlašuj~ že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
že si smlouvu, včetně jej);;h příloh, pečlivě přečetly a všem ustanovením smloury rozumí. 
Dále prohlašuj~ že smlouva nebyla ll11lvřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz svého souhlasu učiněného vážně a svobodně smlouvu 
vlastnoručně podepisuji 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účirmosti 
nabývá dnem zveřejnění v registru smhfv. 

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smloury v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštni:h podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). IPR Praha zajistí 
zveřejněrú smlouvy zasláním správci registru smluv nejpozději ve lhůtě do 30 dnů od 
podpisu smlouvy oběma srnluvrúrni stranami HMP obdrží potvrzení o uveřejněni 
v registru smluv automaticky vygenerované správcem registru smluv do své datové 
schránky. 

1 O. Phlěrú předmětu této smlouvy v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti této 
smlouvy, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za phlění podle této 
smlouvy a práva a povinnosti z něj vmiklé se řídí touto smlouvou. 

ll. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost 
originálll Každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy vyhotovení. 

4 

\ 

\ 



12. Plllohy smbuvy: 
a. Vymezení společného postupu 
b. Předpokládaný hanmnogram jednaclho řízení s uveřejněním 

V Praze dne 2.f,2,20tf' 

Hlavní město Praha 

ředitel HOM MHMP 

5 

V Praze dne 1'- 2. -lo-\.~ 

IPR Praha 

:!s. ...... ~ .... . 
Mgr. Ondřej Boháč 

ředitel 



Příloha č. 1 Smlouvy o společném zadáváni veřejné zakázky k projektu "Nové prvky 

pražského mobiliáře -zastávka": Vymezení společného postupu 

I. Činnosti zajišťované IPR Praha: 

a) př:g:Jrava zadávacích podmínek a dalších souvisejbch podkladů 

b) zahájení zadávacího řizení odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení 

do Věstniku veřejných zakázek a Ú"redniDo věstníku Evropské unie 

c) příprava strategie komunikace s veřejností a její implementace 

d) sestavení návrhu členů komise a zajištění jejich jednání vč. koi111.11'Ůkace 

sjednotlivými členy 

e) př:g:Jrava a podpis rozhodnutí o vyklučení dodavatelů a omámení vyloučení 

dodavatelům 

f) příprava oznámení o zahájení zadávacího řÍzenÍ, výzvy k podání předběžných 

nabídek a výzvy k podání nabídek a jejich odeslání účastníkům zadávacího řÍzenÍ 

g) vedení jednacího řÍzenÍ s tNeřejněním s cílem nalézt řešení způsobilá spbůt potřeby 

zadavatele 

h) orgaruzace hodnotících zasedání ajednotlivých prezentací 

i) příprava a podpis rozhodnutí o tom, zda jsou předložená řešení vhodná 

j) zajištění jednání komise při posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabi:lek 

k) příprava a podpis rozhodnutí o výběl'll, případně vyloučení 

I) ukončerú jednacího řízení s tNeřejněnún 

rn) tNeřejnění \lýsledků jednacího řízetú s tNeřejněním. zpracování katalogu a výstavy 

n) spolupráce při jednáni o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem 

o) uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem na plnění veřejné zakázky, včetně ošetření 

podmínek pro budoucí odkup licence 

p) publicita a marketing projektu, včetně infOrmací o projektu na webových stránkách 

2. Činoosti zajišťované HMP: 

a) schvalování rozhodnutí 

b) účast na jednání komise 

c) uzavření smlouvy o díb se zhotovitelem na plněrú veřejné zakázky 

6 



/ 

! 
I 

~~ I 
I ~~ 

' 

' 
' 

' ' ' 
' • ' 
• ' ' ~ 

' ~ 

' ' ' 
i, ' ' c 

' 
' 

,_·~ 

~ 

' ' "l< 

! ' '-;.C ., -• 
' ' • !l 

' ·-
' • 
' ' ' • '' : 
~ • _i ii!j --~,{ I 

' • ] ' • 
' 

~ -• ~ 
~ -> 

! 

~ ~; 

• 
i 
' • 0~ i 

. 

• :::-;:: 

'[iij ' i • ' ··t 
- ' ' ' , 

• ~ , 

" - ' 

" • 
u 
~ 
§ 

' 
' 

I - ' 
' • ' " ~ ' • i N ' 

~ ' ~ I • o • • 
• 

i I I 
I!~~ I 

7 


